
Contacto

Teléfono +34 957630013
Fax +34 957630294
Correo Electrónico secretaria@posadas.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(14730) Posadas (Córdoba) España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 176/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2019 a
las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Posadas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.posadas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=URJZNGtS1rYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de regalos para niños en situación de necesidad el día de Reyes 2019 en
Posadas.

Presupuesto base de licitación
Importe 680 EUR.
Importe (sin impuestos) 561,98 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN ANTONIO SÁNCHEZ TRILLO
NIF 30457153R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 561,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 680 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.posadas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=URJZNGtS1rYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 04/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z%2BM4lkpMtz7nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003618375 |  2019-055845 | Thu, 24 Jan 2019 13:57:13:454 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31764476600583989859135318723835601720 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z%2BM4lkpMtz7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

